Bidirectional DC Power supply
回生双方向直流電源・回生電子負荷装置
PBWシリーズ・LRWシリーズカタログ
PBW-H Series
回生双方向直流電源（高電圧モデル）
エネルギーエレクトロニクスの
評価に柔軟に対応・拡張可能な
電力回生の3シリーズ

2直列（LRW-103HS）動作範囲
60V
-0.5A
TypesMaster Slave
M S
S
100kW
CV CC CP & CR Regeneration TypesDISP RotationSmall & Light
5kW
1.5U
※上記は双方向電源と合わせた場合の動作範囲を示していますが、実際の操作・表示は正極方向に表示されます。
型 名
定格動作範囲 AC ライン インタフェース リモート
センシング Unit 数 質量
定格出力 出力電圧 出力電流 AC 電圧 最大電流 DIO LAN CAN
PBW-502H ± 5kW
０～ 525V
0 ～± 30A
AC200V ± 10%
3 相 3 線式
50 ± 1Hz
60 ± 1.5Hz
19.2Arms 〇 〇 〇 ー 1 (1.5U) 約 18kg
PBW-103HP ± 10kW 0 ～± 60A 38.2Arms 〇 〇 〇 ー 2 (3U) 約 36kg
PBW-153HP ± 15kW 0 ～± 90A 57.6Arms 〇 〇 〇 ー 3 (4.5U) 約 54kg
PBW-203HP ± 20kW 0 ～± 120A 76.8Arms 〇 〇 〇 ー 4 (6U) 約 72kg
PBW-403HPRK ± 40kW 0 ～± 240A 153.6Arms 〇 〇 〇 ー 8 (12U) ー
PBW-103HS ± 10kW
60 ～ 1000V
0 ～± 30A 38.2Arms 〇 〇 〇 ー 2 (3U) 約 36kg
PBW-203HS ± 20kW 0 ～± 60A 76.8Arms 〇 〇 〇 ー 4 (6U) 約 72kg
PBW-403HSRK ± 40kW 0 ～± 120A 153.6Arms 〇 〇 〇 ー 8 (12U) ー
型 名
定格動作範囲 AC ライン インタフェース リモート
センシング Unit 数 質量
定格入力 入力電圧範囲 入力電流 入力電圧 回生最大電流 DIO LAN CAN
LRW-502H 5kW
０～ 525V
0.5 ～ 30A
AC200V ± 10%
3 相 3 線式
50 ± 1Hz
60 ± 1.5Hz
16Arms 〇 〇 〇 ー 1 (1.5U) 約 18kg
LRW-103HP 10kW 1 ～ 60A 32Arms 〇 〇 〇 ー 2 (3U) 約 36kg
LRW-153HP 15kW 1.5 ～ 90A 48Arms 〇 〇 〇 ー 3 (4.5U) 約 54kg
LRW-203HP 20kW 2 ～ 120A 64Arms 〇 〇 〇 ー 4 (6U) 約 72kg
LRW-403HPRK 40kW 4 ～ 240A 128Arms 〇 〇 〇 ー 8 (12U) ー
LRW-103HS 10kW
60 ～ 1000V
0.5 ～ 30A 32Arms 〇 〇 〇 ー 2 (3U) 約 36kg
LRW-203HS 20kW 1 ～ 60A 64Arms 〇 〇 〇 ー 4 (6U) 約 72kg
LRW-403HSRK 40kW 2 ～ 120A 128Arms 〇 〇 〇 ー 8 (12U) ー
PBW-101 PBWシリーズ用台車 価格はお問い合わせください
CW-0330N 5kW ACケーブル(三相200V) 価格はお問い合わせください
PBW-101 PBWシリーズ用台車 価格はお問い合わせください
CW-0330N 5kW ACケーブル(三相200V) 価格はお問い合わせください

電流
210V
+150A-150A +71.4A-71.4A
100V
3直列（PBW-153LT）動作範囲2直列（PBW-103LS）動作範囲
電圧
電流
80V
+150A-150A +62.5A-62.5A
33.3V
PBW-502L動作範囲
型 名
定格動作範囲 AC ライン インタフェース リモート
センシング Unit 数 質量
定格出力 出力電圧 出力電流 AC 電圧 最大電流 DIO LAN CAN
PBW-502L ± 5kW
０～ 80V
0 ～± 150A
AC200V ± 10%
3 相 3 線式
50 ± 1Hz
60 ± 1.5Hz
20.8Arms 〇 〇 〇 〇 1 (2U) 約 28kg
PBW-103LP ± 10kW 0 ～± 300A 41.6Arms 〇 〇 〇 〇 2 (4U) 約 56kg
PBW-153LP ± 15kW 0 ～± 450A 62.4Arms 〇 〇 〇 〇 3 (6U) 約 84kg
PBW-203LPRK ± 20kW 0 ～± 600A 83.2Arms 〇 〇 〇 〇 4 (8U) ー
PBW-403LPRK ± 40kW 0 ～± 1200A 166.4Arms 〇 〇 〇 〇 8 (16U) ー
PBW-103LS ± 10kW
0 ～ 140V
0 ～± 150A 41.6Arms 〇 〇 〇 〇 2 (4U) 約 56kg
PBW-203LSRK ± 20kW 0 ～± 300A 83.2Arms 〇 〇 〇 〇 4 (8U) ー
PBW-403HSRK ± 40kW 0 ～± 600A 166.4Arms 〇 〇 〇 〇 8 (16U) ー
PBW-153LT ± 15kW
0 ～ 210V
0 ～± 150A 62.4Arms 〇 〇 〇 〇 3 (6U) 約 84kg
PBW-303LTRK ± 30kW 0 ～± 300A 124.8Arms 〇 〇 〇 〇 6(12U) ー
CW-0330N 5kW ACケーブル(三相200V) 価格はお問い合わせください
双方向動作
上記の型式以外の電力モデルもご用意可能です。20kW以上は19インチラックに搭載してご提案となります。
定格